हिपा 036: (306: ह 29/6/2048 
0४  

द 5 दिनांक - 29-.॥॥-2 न 8700/0/04-48-49/598 जाल: 29-40॥-2 

विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

5 49 240604004040333 384॥47 092979५/498 4,500.00 

2406 - बानिकी तथा वन्य प्राणी 

92 7२०७३)।४ /२७।५३०४।४९ रुपये चार हजार पॉच सौ 04 - वानिकी 

00॥ - निदेशन तथा प्रशासन #00।.7667 60५ 

२27२/(७॥७४0 7२०७(४०८॥॥ 

| 04 - निदेशन एवं प्रशासन 

03 - प्रशासनिक व्यय 

॥॥॥ 

9988 808 : ४५७ 

(हा 8076 : ॥९७ 

5 49 240604004040442 38448 (/२५४५७॥ 498 35,000.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी

[...]

004 - निदेशन तथा प्रशासन 3५5 ७ «४ 0०070057#0/ 

॥॥॥॥॥॥॥॥॥ 04 - निदेशन एवं प्रशासन 3+/09२९१/७॥४० २७४४८॥॥॥। 

04 - मोटरगाड़ियां / ईंधन 

42 - मोटरगाड़ी ईंधन एवं मरम्मति 

&€४४४०॥/ज्राशा( &%0ावॉपा8 

808 $ल्राशा8 : ४०७ 

(श्ञाशा83| 50्षशा॥6 : ॥०७ 

39,500.00 

207,500.00 रुपये दो लाख सात हजार पॉच सौ प्र ड १४